
1

2

3

4

Kennung

Preis(e) Volumen

€29,875 100

€29,800 645

€29,775 292

€29,750 518

€29,725 644

€29,700 1.217

€29,650 107

€29,625 599

€29,600 2.008

€29,550 1.005

€29,500 11

€29,450 1.510

€29,425 558

€29,400 10.604

€29,350 59

€29,250 747

€29,200 413

€29,150 1.031

€29,125 312

€29,100 427

€29,075 351

€29,050 813

€29,000 408

€28,975 121

€28,950 1.440

€28,900 216

Preis Aggregiertes Volumen

2020-04-22; UTC +2

WIENER BOERSE AG, XWBO

b)

a) Name

Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt für Emissionszertifikate, zur 

Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht

CA Immobilien Anlagen AG

Erstmeldung

AT0000641352

5299003ICAPV07J0R180

Angaben zum Geschäft/zu den Geschäften: Dieser Abschnitt ist zu wiederholen für

i) jede Art von Instrument, ii) jede Art von Geschäft, iii) jedes Datum und iv) jeden Platz, an dem 

Geschäfte getätigt wurden

Inhaberaktien

Erstmeldung/Berichtigung

€29,398 26.156

Beschreibung des 

Finanzinstruments, Art des 

Instruments 

e) Datum des Geschäfts

f) Ort des Geschäfts

b) Art des Geschäfts

Ankauf

Vorlage für die Meldung und öffentliche Bekanntgabe der Geschäfte von Personen, die 

Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

Angaben zu den Personen, die Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger 

Beziehung zu ihnen stehenden Personen

SOF-11 Klimt CAI S.à r.l.

in enger Beziehung zu Personen die Führungsaufgaben wahrnehmen 

(Jeffrey Dishner und Laura Rubin, Mitglieder des Aufsichtsrates)

Grund der Meldung 

a) Name

a) Position/Status

LEIb)

a)

d) Aggregierte Informationen

c) Preis(e) und Volumen 


